
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 августа 2020 года № 58-п

О расторжении договора найма жилого 

помещения специализированного жилого 

фонда с Череневой О.В.

Руководствуясь главой 8 Жилищного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор социального найма жилого помещения с Череневой Ольгой 

Владимировной по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. 

Балезино, ул. Кутузова, д. 25, кв. 2. На основании заявления Череневой Ольги 

Владимировны № 70 от 27.07.2020г. и в связи с не отвечающими требованиям 

пожарной безопасности, СаНПин и нормам площади.

2. Считать недействительным договор социального найма жилого помещения № 866- 

20 от 16.07.2020 года с Череневой Ольгой Владимировной.

И.о. Главы муниципального 

образования «Балезинское» А.В. Чебаков


